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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen
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Jugend KI. A MX Mihlhausen 1,500 Km
Training (20:00 Zeit) started at 9:43:30 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(30) Nils Troger
(136) Harms Luka 1 2:41.722 +15.171 9:47:58.762
1 2:18.734 +18.244 9:47:05.568 2 2:28.975 +2.424 9:50:27.737
2 2:07.461 +6.971 9:49:13.029 3 2:27.258 +0.707 9:52:54.995
3 2:04.313 +3.823 9:51:17.342 4 3:03.242 +36.691 9:55:58.237
4 2:50.257 +49.767 9:54:07.599 5 2:26.551 9:58:24.788
5 2:28.592 +28.102 9:56:36.191 6 3:14.674 +48.123 10:01:39.462
6 2:01.380 +0.890 9:58:37.571 7 2:42.184 +15.633 10:04:21.646
7 2:02.636 +2.146 10:00:40.207
8 2:03.714 +3.224 10:02:43.921 (21) Christian Mayer
9 2:00.490 10:04:44.411 1 2:32.695 +6.046 9:47:42.815
2 2:29.479 +2.830 9:50:12.294
(159) Leon Bonn 3 2:35.812 +9.163 9:52:48.106
1 2:24.492 +11.187 9:47:18.284 4 2:126.649 9:55:14.755
2 2:49.234 +35.929 9:50:07.518 5 2:34.565 +7.916 9:57:49.320
3 2:13.305 9:52:20.823 6 2:33.743 +7.094 10:00:23.063
4 2:16.475 +3.170 9:54:37.298 7 2:30.351 +3.702 10:02:53.414
5 2:16.058 +2.753 9:56:53.356 8 2:35.080 +8.431 10:05:28.494
6 4:22.177 +2:08.872 10:01:15.533
7 2:29.971 +16.666 10:03:45.504 (93) Tim Merkel
1 2:37.678 +10.572 9:48:02.115
(9) Marius Schricker 2 2:27.686 +0.580 9:50:29.801
1 2:24.123 +8.110 9:47:19.293 3 3:53.468 +1:26.362 9:54:23.269
2 2:16.013 9:49:35.306 4 2:27.106 9:56:50.375
3 2:36.427 +20.414 9:52:11.733 5 2:28.221 +1.115 9:59:18.596
4 3:32.378 +1:16.365 9:55:44.111 6 2:33.704 +6.598 10:01:52.300
5 2:18.275 +2.262 9:58:02.386 7 2:32.728 +5.622 10:04:25.028
6 2:22.775 +6.762 10:00:25.161
7 2:18.900 +2.887 10:02:44.061 (4) Lukas Kosch
8 2:18.580 +2.567 10:05:02.641 1 2:33.718 +0.664 9:48:00.920
2 2:36.159 +3.105 9:50:37.079
(264%) Moses Roder 3 2:33.054 9:53:10.133
1 2:20.745 +3.122 9:47:20.225 4 2:39.045 +5.991 9:55:49.178
2 2:20.575 +2.952 9:49:40.800 5 3:01.439 +28.385 9:58:50.617
3 3:08.805 +51.182 9:52:49.605 6 2:50.821 +17.767 10:01:41.438
4 2:17.623 9:55:07.228 7 2:41.964 +8.910 10:04:23.402
5 4:13.396 +1:55.773 9:59:20.624
6 411709  +1:54.086 10:03:32.333 (31) Max Jakob
1 2:42.236 +5.791 9:47:58.050
(189) Max Mielke 2 2:42.007 +5.562 9:50:40.057
1 2:31.007 +11.509 9:47:44.337 3 2:43.014 +6.569 9:53:23.071
2 2:19.498 9:50:03.835 4 2:37.483 +1.038 9:56:00.554
3 2:19.993 +0.495 9:52:23.828 5 4:04.972 +1:28.527 10:00:05.526
4 3:51.325 +1:31.827 9:56:15.153 6 2:36.445 10:02:41.971
5 3:00.756 +41.258 9:59:15.909 7 2:37.282 +0.837 10:05:19.253
6 5:05.143 +2:45.645 10:04:21.052
(119) Felix Prehl
(34) Lenny Kotschenreuther 1 3:03.551 +7.274 9:48:35.659
1 2:34.130 +12.823 9:47:46.434 2 2:56.277 9:51:31.936
2 2:28.854 +7.547 9:50:15.288 3 2:58.774 +2.497 9:54:30.710
3 2:28.254 +6.947 9:52:43.542 4 2:58.901 +2.624 9:57:29.611
4 2:34.163 +12.856 9:55:17.705 5 3:02.683 +6.406 10:00:32.294
5 2:21.953 +0.646 9:57:39.658 6 2:58.857 +2.580 10:03:31.151
6 2:21.307 10:00:00.965
7 3:33.562 +1:12.255 10:03:34.527
(11) Sebastian Zohner
1 2:39.200 +17.285 9:48:08.830
2 2:22.866 +0.951 9:50:31.696
3 2:22.375 +0.460 9:52:54.071
4 2:21.915 9:55:15.986
5 2:48.726 +26.811 9:58:04.712
6 2:37.510 +15.595 10:00:42.222
7 2:27.656 +5.741 10:03:09.878
8 3:00.954 +39.039 10:06:10.832
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